
ALKEV ÖZEL ANADOLU LİSESİ & FEN LİSESİ
ALKEV GYMNASIUM & NW GYMNASIUM

2025-2026 EĞİTİM DÖNEMİ OKUL ÜCRET BİLGİLERİ 

ALKEV ÖZEL ANADOLU VE FEN LİSESİ 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAZIRLIK SINIFLARI

HAZIRLIK SINIFI (KDV HARİÇ)

LİSE Eğitim Yemek * Eğitsel Faaliyetler ve Dijital 
Platform Üyelik Bedeli * 

PEŞİN (TL) 849.400,00 120.000,00 22.470,00

TAKSİTLİ (TL)
(1 PEŞİN+7 TAKSİT 979.110,00 148.000,00 27.713,00

*Bu ücretler, resmi kayıt döneminde (18 Temmuz 2025’e kadar) geçerli olacaktır. Ödemenin daha sonra
yapılması durumunda 1 Haziran sonrası ücretler geçerli olacaktır.

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI LİSE ARA SINIFLAR

LİSE EĞİTİM ÜCRETİ (KDV HARİÇ)

SE
Vİ
YE ÖDEME ŞEKLİ 7 MART’A KADAR 8 MART-31 MAYIS 

ARASINDA 1 HAZİRAN SONRASI 

9.
SI
N
IF

PEŞİN (TL) 783.288,00 835.920,00 897.840,00

TAKSİTLİ (TL) 840.564,00 905.580,00 979.110,00

10
.S
IN
IF

PEŞİN (TL) 614.463,00 674.154,00 681.000,00

TAKSİTLİ (TL) 703.287,00 711.476,00 718.891,00

11
.S
IN
IF

PEŞİN (TL) 401.358,00 433.440,00 440.180,00

TAKSİTLİ (TL) 448.610,00 462.264,00 466.861,00

12
.S
IN
IF

PEŞİN (TL) 359.291,00 384.214,00 395.230,00

TAKSİTLİ (TL) 390.096,00 406.350,00 414.400,00
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2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YEMEK VE DİĞER ÜCRETLER

YEMEK VE DİĞER ÜCRETLER (KDV HARİÇ)

ÖDEME ŞEKLİ 7 MART’A KADAR 8 MART-31 MAYIS 
ARASINDA 1 HAZİRAN SONRASI 

YE
M
EK

PEŞİN (TL) 120.000,00 132.000,00 145.600,00

TAKSİTLİ (TL) 148.000,00 155.520,00 163.200,00
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Lİ
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BE

DE
Lİ PEŞİN (TL) 22.470,00 24.717,00 27.264,00

TAKSİTLİ (TL) 27.713,00 29.121,00 30.559,00

1. AÇIKLAMALAR:

• Kayıt ücretleri belirlenirken yasal sınırlar gözetilmiştir. Yemek ücretleri ise güncel gıda enflasyonu
ve sektör standartları dikkate alınarak belirlenmiş; öğrencilerimizin dengeli ve kaliteli beslenmeye
devam edebilmesi amaçlanmıştır.

• YEMEK ücreti için kahvaltı, öğle yemeği ve ikindi kahvaltısı dahildir. EĞİTSEL FAALİYETLER VE DİJİTAL
PLATFORM ÜYELİK BEDELİ ise etkinlikler, şehir içi gezi masrafları, eğitim öğretim programları içinde
kullanılan uygulamaların üyelik ücretleri dahil edilmiştir.

• Eğitim ve yemek ücretinde KDV %10, etkinlik ücretinde %20’dir. KDV oranında veya hizmete yönelik
sair vergilerde meydana gelebilecek değişiklikler veliye yansıtılır.

• 11. ve 12.Sınıflarda IB Diploma Programına dahil olan öğrencilerden MEB Özel Öğretim Kurumları
Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak ayrıca USDP ücreti alınmaktadır.

• Lisede IPad ile eğitim yapılmaktadır. Tavsiye edilen model ve aksesuarlar kayıt döneminde
paylaşılmaktadır.

• Öğrenciye ait tüm ders materyalleri, kırtasiye malzemeleri, ders araç ve gereçleri (müzik
enstrümanları, hesap makinesi, tablet bilgisayar vb.), okul kıyafeti ve servis bedeli kayıt ücretine
dâhil değildir.

• Lise öğrencilerimizin yemekhane kullanımı tercihe bağlıdır. Öğrencilerimiz yemekhaneye kendilerine
tanımlı dijital öğrenci kartı ile girebilirler.
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2. ÖDEME BİLGİLERİ:

• TAKSİTLİ  ÖDEME “Vakıfbank Vinov Kampüs” sistemiyle yapılmaktadır. “VİNOV” ile okul taksitli
eğitim bedeli tutarının %10’unu peşin ödenerek, kalan tutar okul tarafından belirlenen ödeme
planı çerçevesinde aylık taksitlere bölünür. Ödemeler, 1 Peşin, 7 ay taksit olmak üzere toplam 8 ay
taksitle yapılabilmektedir.

• KREDİ KARTI ile yapılan ödemelerde okul tek çekim işlem yapmaktadır. Ancak bazı bankalar
kampanya kapsamında ilave taksit verebilmektedir. İşlem öncesinde bankanızın tek çekim
ödemelerde uygulayacağı ilave taksit kampanyaları mutlaka incelenmelidir.

• Bankalar, kampanyalarını dilediği zaman durdurma ve/veya kampanya koşullarını değiştirme
yetkisine sahiptir.
Banka Kampanya Bilgileri için tıklayınız.

• Online tahsilat sistemi üzerinden de kredi kartı ile ödemeler gerçekleştirebilir.

https://odeme.alkev.k12.tr/tahsilat-sayfasi/nohash

• PEŞİN ÖDEME için banka hesap bilgileri:
Ziraat Bankası Hesap Adı: Alman Liseliler Kültür ve Eğitim Vakfı Alkev Özel Öğretim Kurumları İktisadi İşletmesi
IBAN: TR390001001777584986315001

Mobil bankanıza giriş yaptıktan sonra, para transferleri menüsünden QR kodu okutarak
ödemenizi gerçekleştirebilirsiniz.

• Kayıt günü tercih edeceğiniz yöntem ile toplam ödeme tutarının tamamının ödenmesi
gerekmektedir.

• Eğitsel İçerik ve Dijital Platform Üyelik Bedelinin tamamı kayıt gününde ödenmelidir.

3. BURS VE İNDİRİMLER

• ALKEV Burs ve İndirim Yönetmeliği’ndeki koşullardan yararlanabilmek için kayıt esnasında güncel
belgelerin ibraz edilmesi gerekmektedir.

Yönetmeliğe göre eğitim ücreti için:
a. Alman Lisesi mezun çocuklarına ve ALKEV Lisesi mezunu öğrencilerin kardeşlerine %10 öğrenim ücreti 
bursu uygulanır.
b. Kardeş kayıtlarında ikinci çocuk için %10, üçüncü çocuk için %20 indirim uygulanır. Kardeş bursu en büyük
çocuktan başlamak üzere uygulanır.
c. Üniversitelerde ve Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda çalışan öğretim elemanı ve öğretmen çocuklarına,
bu durumlarını resmi makamlarca verilecek bir belgeyle ispatlamaları halinde %10 burs verilir.

***Başarı bursu; kardeş bursu dışında diğer burs ve indirimlerle birleştirilememektedir ve uygulanacak 
toplam indirim oranı % 25’i geçememektedir.

https://drive.google.com/file/d/1yCipPZskLJXpA1yUDPt3U_L7b5wDVP2D/view?usp=drive_link



